TQIM/QM | breakfast

Friihstlicksbestellungen nehmen wir gerne
von 08:00 Uhr - 11:30 Uhr entgegen
Breakfast will be offered from 08:00 am to 11:30 am.

Continental Breakfast 14,00€
Sauerteigbrot, stiBes Geback, hausgemachte

Marmelade, Butter, aufgeschnittenes Obst
Sourdough bread, sweet pastries,
homemade jam, butter, sliced fruits

Extra Speck / extra bacon 4,00€
Extra Raucherlachs / extra smoked salmon 6,00€
Royal Breakfast for Two 36,00€

Sauerteigbrot, stiBes Geback, geraucherter Lachs,
Omelette, hausgemachte Marmelade, Frischkase,
Butter, geschnittenes Obst, Kidseauswahl, Avocado &

Mini-Pancakes

Sourdough bread, sweet pastries, smoked salmon, omelette,
homemade jam, cream cheese, butter, sliced fruits, cheese
selection, avocado & mini pancakes

Omelette Toppings

Pilze, Zwiebeln, Tomate, Kase je

Mushrooms, onions, tomato, cheese each 2,00€
Speck / bacon 4,00€
Truffel / truffle 8,00€
Lachskaviar / salmon caviar 12,00€

Wibhlen Sie ,5“ auf lhrem Zimmer - Telefon.
Dial ,5 on your in room phone.

Roomservice zzgl. 7,50€ | additional Service charge 7,50€



TQIM/QM | breakfast

Friihstlicksbestellungen nehmen wir gerne
von 08:00 Uhr - 11:30 Uhr entgegen
Breakfast will be offered from 08:00 am to 11:30 am.

Griechischer Joghurt, hausgemachtes Granola, frisches

Obst, Chiasamen, Honig
Greek yogurt, homemade granola, fresh fruits,
chia seeds, honey

Honig-Butto- loast 1 heney buttovtoast
Brioche, Orangenhonig, Mascarpone-braune Butter-

Creme, karamellisierte Pecannisse
Brioche, orange honey, mascarpone - brown butter cream,
caramelized pecan nuts

dq/t%%qﬁe@ W VEGAN

Sauerteigbrot, Avocado, rote Paprikamarmelade,

rosa Pfeffer
Sourdough bread, avocado, red bell pepper jam, pink pepper

Croissant Toast, Spinat, Avocado, pochiertes Ei, Truffel-

Hollandaise, Parmesan, frischer Triffel
Croissant toast, spinach, avocado, poached egg, truffle
hollandaise, parmesan, fresh truffle

Beowies & Cream

Vanille Creme fraiche, frische Beeren
Vanilla creme fraiche, fresh berries

Wibhlen Sie ,5“ auf lhrem Zimmer - Telefon.
Dial ,5 on your in room phone.

Roomservice zzgl. 7,50€ | additional Service charge 7,50€

2\

BRISTO

LOUNGE & EATERY

12,00€
12,00€

14,00€

24,00€

15,00€



Serviert im Croissant-Brotchen mit Baby-Mizuna und

gepickelter Roter Bete
Served in Croissant bun with a side of baby mizuna &
pickled beetroot

Buie Sandwich
Eingemachte Zitronenmarmelade,

Spinat, Birne, geraucherte Mandeln
Preserved lemon marmelade, spinach, pear, smoked almonds

Shakshula Sandwich

Tahini, pikante Tomatensauce, Spiegelei,

Kichererbsen, Koriander
Tahini, spicy tomato sauce, fried egg, chickpeas, coriander

Extra Speck / extra bacon
Extra Feta / extra Feta cheese

Bacon 2 Eg9 Sanduwich

Burger-Sauce, knuspriger Speck, Comté Kase, Spiegelei
Burger Sauce, crispy bacon, comte cheese, fried egg

Jachs jsalmen Sandiwich

Meerrettich-Frischkase, Kapern,

Schnittlauch, eingelegte Apfel
Horseradish cream cheese, capers, chives, pickled apples

Wibhlen Sie ,5“ auf lhrem Zimmer - Telefon.
Dial ,5 on your in room phone.

Roomservice zzgl. 7,50€ | additional Service charge 7,50€

2\

BRISTO

LOUNGE & EATERY

14,00€

14,00€

4,00€
16,00€

16,00€



H @Mf&?’mﬂ/ﬂ/@/@ | hot drinks

Kaffee Créme | coffee cream
Cappuccino

Espresso

Espresso doppelt | double espresso
Latte Macchiato

Heisse Schokolade | hot chocolate

Kannchen Tee | pot of tea

Schwarzer Tee | black tea
English Breakfast

Darjeeling
Assam

Earl Grey

Griiner Tee | green tea
Green Tea China

Sonne Asiens

Kriutertee | herbal infusion
Krautertee

Kamillenblite

Pfefferminze

Friichtetee | fruit tea

Wibhlen Sie ,5“ auf lhrem Zimmer - Telefon.
Dial ,5 on your in room phone.

Roomservice zzgl. 7,50€ | additional Service charge 7,50€

4,60€
4,90€
3,90€
5,00€
5,20€
6,60€

8,50€



S Wﬂﬂ/@/@ | soft drinks

Purezza Tafelwasser still / prickelnd
Purezza bottled water still / sparkling

Thomas Henry
Bitter Lemon, Tonic Water, Ginger Ale

Coca Cola, light, zero
Fanta, Sprite

Rauch Sifte | juice
Apfel, Orange, Cranberry, Tomate, Ananas
Apple, orange, cranberry, tomato, pineapple

BW[/ | beer

Berliner Pilsener
Staropramen Helles

Jever Fun alkoholfrei | non-alcoholic
Biible Hefeweizen | wheat beer
Biible Hefeweizen alkoholfrei |
non-alcoholic wheat beer

Berliner Weisse Himbeer oder Waldmeister
Berliner Weisse raspberry or woodruff syrup

ptf

Aperol Spritz
Aperol, Sekt, Orange

Campari Orange / Soda

Kir Royal

Wibhlen Sie ,5“ auf lhrem Zimmer - Telefon.
Dial ,5 on your in room phone.

Roomservice zzgl. 7,50€ | additional Service charge 7,50€

2\

BRISTO

LOUNGE & EATERY

0,351 4,60€
0,751  6,90€
0,2 4,60€
0,2 4,60€
0,2 4,60€
0,2 4,60€
0,3l 5,50€
0,51 7,70€
0,3l 5,50€
0,51 7,70€
0,331 4,90€
0,51 7,70€
0,51  6,90€
0,331 5,50€
11,50€
12,00€
18,50€



S 6@1; & %VWM | sparkling wine

Petit Vaux, Sekt brut | sparkling wine

St. Gall Le Tradition brut

St. Gall Le Rosé

WWID | white wine

50° Riesling Rheinhessen

Pinot Blanc Emil Bauer

WeilBburgunder & Chardonnay Dr. Kéhler
Sauvignon Blanc Aimery

RW | red wine

Merlot Aimery - Sieur d "Arque, France
Schneider Ursprung, Pfalz
Montepulciano d "Abruzzo, Italy

R@&@ | rose wine

50° Pinot Noir Rosé Rheinhessen

Wibhlen Sie ,5“ auf lhrem Zimmer - Telefon.
Dial ,5 on your in room phone.

0,1l
0,75l

0,1l
0,375l
0,75l

0,75l

0,2
0,2
0,2
0,2

0,2
0,2
0,2

0,2

Roomservice zzgl. 7,50€ | additional Service charge 7,50€

9,50€
55,00€

17,50€
55,00€
120,00€

145,00€

11,50€
10,50€
12,00€
12,00€

11,50€
12,00€
12,00€

11,50€



Gin

Bombay Sapphire
Berliner Brandstifter
Hendricks

Beefeater

Monkey 47

Tanqueary

BERLIN SUNDOWN GIN
BERLINER NACHT GIN

Wibhlen Sie ,5“ auf lhrem Zimmer - Telefon.
Dial ,5 on your in room phone.

Roomservice zzgl. 7,50€ | additional Service charge 7,50€

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

11,50€
12,50€
13,50€
12,50€
13,50€
12,50€
13,50€
13,50€



Jengdhinks

Bombay Sapphire Gin & Tonic
42Below Vodka & Bitter Lemon
Jim Beam & Coca Cola

Vedloa

42 Below
Absolut
Grey Goose
Belvedere
Beluga Noble

Rum

Ron Zacapa
EXTRAFASS #4

Wibhlen Sie ,5“ auf lhrem Zimmer - Telefon.
Dial ,5 on your in room phone.

Roomservice zzgl. 7,50€ | additional Service charge 7,50€

4l
4l
4l
4l
4l

4cl
4cl

14,50€
14,50€
14,50€

11,50€
11,50€
13,50€
15,50€
14,50€

15,50€
16,50€



Legnac g Duandy

Rémy Martin VSOP

Hennessy Fine de Cognac VSOP
Carlos 1

Cardenal Mendoza

Hennessy X.O.

Bewrben Sccth o Whishey

Johnny Walker Black Label
J&B Rare

Chivas Regal 12 years
Jack Daniels

Marker’s Mark
Cardhu 12 years
Dalwhinnie 15 years
Lagavulin

Laphroig 10 years

The Macallan 12 years
Talisker 10 years
Oban 14 years
Glenmorangie 10
EXTRAFASS #5

Wibhlen Sie ,5“ auf lhrem Zimmer - Telefon.
Dial ,5 on your in room phone.

Roomservice zzgl. 7,50€ | additional Service charge 7,50€

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4cl
4l
4l

15,00€
14,50€
14,50€
16,90€
29,50€

14,00€
11,50€
14,00€
12,50€
11,50€
14,50€
14,50€
15,50€
16,50€
16,50€
14,50€
16,50€
14,00€
16,50€



—

Brasserie

—+ VORSPEISEN +——

AUSTERN - GILLARDEAU 38 Stick ___ 18
6 Stiick 32
BELUGA KAVIAR —IRAN 20g ____ 60
50g 130
BURRATAPUGLIESEIGP _____ 17

Datteltomaten, Basilikum, Olivenadl

PARMIGIANA DI MELANZANE 18

Sizilianische Auberginen, Parmigiano,
San Marzano Tomaten, Fior di Latte

TARTAR DE BEUF 25
Rinderfilet Tatar, Senf, Eigelb,

Worcestersauce, Schalotten, Schnittlauch,
Cornichons

CAESAH SALAD 18
Fomersalat, Caesar-Dressing, Croutons

—=+ PASTA KLASSIKER +—

TAGLIATELLE ALLA BOLOGNESE __ 16
Rinderhack, Tomaten, Sellerie, Karotten,
Enoblauch

PENNEALLANORCINA 18
Salsicria aus Umbrien, Waldpilze,
Parmesan-Cremesauce

LINGUINE ALLAPUTTANESCA 15
Oliven, Kapern, Tomaten, Knoblauch,
Chili, Sardellen

— HAUPTGERICHTE +—
RINDERFILET MIGNON 45
Pfeffersauce, Griine Bohnen, Kartoffelpiiree

WIENER SCHNITZEL a5
Gurkensalat, KEartoffelsalat, Preiselbeeren

GEGRILLTES WOLFSBARSCHFILET _ 35
Fitronensauce, Sautiertes Gemuse

DESSERTS

TIRAMIST 9
Mascarpone, Savoiardi, Kaffee

MOUSSE AU CHOCOLAT 10
SORBET ODER GELATO DESTAGES __ 7

PANNA COTTA 9
Mit Passionsfrucht

Montag - Sonntag 11:30 Uhr — 22:00 Uhr
Monday - Sunday 11:30am — 10:00pm

Roomservice zzgl. 7,50€ | additional Service charge 7,50€




e

=

Brasserie

STARTERS +—

OYSTERS — GILLARDFAU 3 pieces ___ 18
6 pieces 32
BELUGA CAVIAR- RAN 207 __ 60
50¢ 130
BURRATAPUGLIESEIGP ____ 17

Date Tomatoes, Basil, Olive Oil

PARMIGIANA DI MELANZANE 18
Sicilian Eggplants, San Marzano Tomatoes,
Parmigiano, Fior di Latte

TARTARE DE B(EUF 25
Beef Filet Tatar, Mustard, Egg Yolk,

Worcester Sauce, Shallots,
Chives, Cornichons

CAESAR SALAD 18
Roman Lettuce, Caesar Dressing, Croutons

—— PASTA CLASSICS +—

TAGLIATELLE ALLA BOLOGNESE __ 16
Ground Beef, Tomatoes, Celery, Carrots,
Garlic

PENNEALLANORCINA 18

Salsicia from Umbria, Forest Mushrooms,
Parmesan Cream Sauce

LINGUINE ALLA PUTTANESCA __ 15
Olives, Capers, Tomatoes, Garlic,
Chili, Anchovies

——= MAIN COURSES +—

BEEF FILET MIGNON 45
Pepper Sauce, Green Beans, Mashed Potatoes

WIENER SCHNITZEL a5
Cucumber Salad, Potato Salad, Preiselbeeren

GRILLED SEABASSFILIET 35
Lemon Sauce, Sautéed Vegetables

DESSERTS
TIEAMISU !
Mascarpone, Savoiardi, Coffee
MOUSSE AU CHOCOLAT 10
SORBET ORGELATOOFTHEDAY 7
PANNA COTTA 0
With Passionfruit

Montag - Sonntag 11:30 Uhr — 22:00 Uhr
Monday - Sunday 11:30am — 10:00pm

Roomservice zzgl. 7,50€ | additional Service charge 7,560€




